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Opakowanie czekolade k 

Prawo z rejestracji wzoni zdobniczego trwa od 27 października 2000r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest opakowanie czekoladek. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać przedmiotu, 

przejawiająca się w kształcie, właściwościach i zdobieniu powierzchni, 

nadających opakowaniu nowy, oryginalny wygląd, zmierzający do 

celów estetycznych. 



Przedmiot wzoru zdobniczego został zaprezentowany na 

załączonych fotografiach, na których fig. 1- przedstawia opakowanie w 

widoku perspektywicznym złożone, natomiast fig.2 - ilustruje 

opakowanie w widoku perspektywicznym w stanie rozłożonym. 

Opakowanie czekoladek, zgodnie ze wzorem zdobniczym jest 

ukształtowane w formie prostopadłościanu, którego ścianka frontowa 

posiada zdobienie. Zdobienie stanowi owalne okienko w górnej części, 

osłonięte przeźroczystą szybką, fotografia umieszczona poniżej 

owalnego okienka a także motywy słowno-graficzne, znajdujące się nad 

okienkiem. Fotografia przedstawia kieliszek wypełniony napojem 

alkoholowym umieszczony na tle fantazyjnie udrapowanej tkaniny. W 

dolnej części, poniżej kieliszka znajdują się dwie czekoladki, 

rozmieszczone jedna za drugą. Jedna czekoladka jest bez opakowania, 

zaś druga jest zawinięta w błyszczącą folię, wyposażoną w górnej 

powierzchni w motyw o charakterze słowno-graficznym. Obok 

czekoladek jest ułożony kwiat. Powyżej owalnego okienka, zakreślonego 

obwódką, wydłużoną pośrodku ku górze jest rozmieszczony w dwóch 

rzędach stylizowany motyw słowno-graficzny podkreślony dwoma 

liniami, zaś na nim znajduje się motyw słowno-graficzny, 

rozmieszczony wewnątrz owalu. Zdobienia w formie fotografii 

kieliszka, czekoladek u dołu i kwiatka stanowią zdobienie pozostałych 

ścianek opakowania. 

Wewnętrzna część opakowania czekoladek, według wzoru 

zdobniczego ma formę wysuwanych szuflad, umieszczonych jedna na 

drugiej. Szuflady o poszerzonych obrzeżach są wyposażone w środku 

w błyszczące wkładki z otworami. W otworach tych są umieszczone 

czekoladki. Czekoladki mają kształt kopułek i są owinięte w błyszczącą 

folię z usytuowanym na górze owalnym motywem słowno-graficznym. 



Zastrzeżenie ochronn e 

Opakowanie czekoladek, znamienn e tym , ż e ukształtowane w formie 

prostopadłościanu, ma ściankę frontową wyposażoną w górnej części w 

owalne okienko z przeźroczystą szybką, poniżej której znajduje się 

fotografia przedstawiająca kieliszek wypełniony napojem, umieszczony 

na tle fantazyjnie udrapowanej tkaniny, a w dolnej części, poniżej 

kieliszka znajdują się dwie czekoladki, rozmieszczone jedna za drugą 

przy czym jedna czekoladka jest bez opakowania a druga jest zawinięta 

w błyszczącą folię z motywem słowno-graficzny w owalu na górnej 

powierzchni, obok czekoladek jest ułożony kwiat, natomiast nad 

owalnym okienkiem, zakreślonym obwódką wydłużoną pośrodku ku 

górze jest usytuowany w dwóch rzędach stylizowany motyw słowno-

graficzny, podkreślony dwoma liniami a nad nim w owalu motyw 

słowno-graficzny, ponadto zdobienia w formie rysunku kieliszka, 

czekoladek u dołu i kwiatka stanowią zdobienie pozostałych ścianek 

opakowania, zaś wewnętrzna część opakowania czekoladek ma formę 

wysuwanych, o poszerzonych obrzeżach szuflad, umieszczonych jedna 

na drugiej, wyposażonych wewnątrz w błyszczące wkładki z otworami, 

w których są umieszczone czekoladki o kształcie kopułek, owinięte 

błyszczącą folię z owalnymi motywami słowno-graficznymi na górze, 

jak pokazano na załączonych fotografiach, fig. 1 i fig.2. 
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